
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 

DELIBERA N. 04 DEL 22.04.2021 
 
 
OGGETTO: NOMINA DELLA SOCIA CRI FEDERICA ROMANIELLA QUALE DTR COOPERAZIONE 
INTERNAZIONE DECENTRATA 
 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

VISTO il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n.178 di riorganizzazione dell’Associazione 
Nazionale della Croce Rossa Italiana a norma dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n.183; 

VISTO l’atto costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, repertorio n. 3132, raccolta n. 
2134 del 29 dicembre, registrato a Roma con numero 50 in data 4 gennaio 2016; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana, allegato all’atto costitutivo; 

VISTO il vigente Regolamento sull’Organizzazione, le Attività, la Formazione e l’Ordinamento dei 
volontari; 

TENUTO CONTO della proposta fatta dal Consigliere Giovani Regionale CRI MARCHE – Andrea 
Cecchini; 

RAVVISATA la necessità di procedere alla nomina di un DTR Cooperazione Internazionale 
decentrata; 

VISTO il verbale della seduta del Consiglio Direttivo Regionale n. 2 del 22 aprile 2021; 

TENUTO CONTO del curriculum della socia CRI Federica Romaniello del Comitato di Jesi; 

PRESO ATTO della disponibilità della predetta volontaria CRI ad assumere tale incarico; 

EVIDENZIATO che tale nomina è strettamente fiduciaria e potrà essere revocata dall’organo 
delegante; 

PRECISATO che l’attività si svolgerà sotto il coordinamento del Consiglio Direttivo Regionale CRI 
MARCHE; 

PRESO ATTO della decisione presa all’unanimità dal Consiglio Direttivo durante la seduta del 22 
aprile 2021; 

per tutto quanto espresso in premessa 

 
 



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 
                               COMITATO REGIONALE MARCHE 
                               C.F. e P.IVA: 13669721006 
 
 
                               DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

 
 
 

 
 
 
 

D E L I B E R A 
 

la nomina della socia volontaria CRI Federica ROMANIELLO quale DTR COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE DECENTRATA. 

La presente delibera è trasmessa: 

 Ai Presidenti dei Comitati CRI delle Marche; 

 All’Ispettrice Regionale II.VV. CRI MARCHE; 

 Al Referente CM – CRI MARCHE; 

 Al Segretario Regionale per il seguito di competenza. 
 
 
 

                                                                                      Il Presidente Regionale CRI Marche 
 

           Dott. Andrea Galvagno                          
                             

 
 


